

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	940	940	0	940	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	947	947	0	947	0	0	0	0	0
из них женщин	475	475	0	475	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Департамент информационных технологий / Отдел эксплуатации кабельной инфраструктуры и инженерно-технических средств охраны</b>																							
2259	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Департамент информационных технологий / Группа развития информационных систем</b>																							
2260	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2261	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Департамент информационных технологий / Отдел эксплуатации кабельной инфраструктуры и инженерно-технических средств охраны</b>																								
2262	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Департамент информационных технологий / Отдел поддержки пользователей</b>																								
2263	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства</b>																								
2264	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Управление проектно-сметной документации и технического архива</b>																								
2265	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Отдел общестроительных и технологических работ</b>																								
2266	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2267	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2268	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Отдел проектно-сметной документации (ПСД) и технического архива</b>																								
2269	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2270	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Транспортный отдел</b>																								
2271	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz S 350d 4MATIC E 406 HC 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2272	Персональный водитель (Mercedes-Benz S 350d 4MATIC O 708 CK 198)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2273	Водитель-механик (Mercedes-Benz E 200 4MATIC Sport Plus Y 102 OX 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление технического развития и обеспечения техникой / Отдел регистрации и аренды техники</b>																								
2274	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения главного инженера / Управление сварочного производства и неразрушающего контроля / Группа проверки и аттестации персонала</b>																								
2275	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление безопасности производства / Отдел производственного контроля</b>																								
2276	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения главного инженера / Департамент жизнеобеспечения / Служба главного энергетика</b>																								
2277	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Структурные подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент по управлению делами / Архивное управление / Архивный отдел</b>																								
2278	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Структурные подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент по управлению делами / Управление делами / Канцелярия</b>																								

2279	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2280	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2281	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Структурные подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент корпоративной защиты / Группа</b>																								
2282	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2283	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2284	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2285	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2286	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2287	Ведущий специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Структурные подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент административного и медико-санитарного обеспечения / Отдел обеспечения инфраструктуры / Административно-хозяйственная группа</b>																								
2288	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2289	Техник по уборке офисных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление правового сопровождения и комплаенс / Отдел договорно-правовой поддержки</b>																								
2290	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление судебной-претензионной работы / Отдел административной юрисдикции и трудовых споров</b>																								
2291	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление судебной-претензионной работы / Отдел по работе с активами</b>																								
2292	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2293	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2294	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2295	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Департамент бизнес-планирования и финансовой отчетности / Управление бюджетирования проектов наземного строительства / Отдел экономики проектов наземного строительства</b>																								
2296	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2297	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Департамент бизнес-планирования и финансовой отчетности / Управление бюджетирования проектов наземного строительства / Отдел бюджетирования проектов наземного строительства</b>																								
2298	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление бухгалтерской и налоговой отчетности / Отдел налогового учета и отчетности</b>																								
2299	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2300	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2301	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2302	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление бухгалтерской и налоговой отчетности / Отдел учета расчетов с персоналом</b>																								
2303	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2304	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2305	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2306	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2307	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2308	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление бухгалтерской и налоговой отчетности / Отдел учета услуг</b>																								
2309	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2310	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2311	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2312	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2313	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2314	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2315	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2316	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2317	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора - директора проектов по капитальному строительству и капитальному ремонту / Департамент управления проектами капитального строительства и капитального ремонта / Производственно-техническое управление / Группа производственно-технической комплектации</b>																								
2318	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Отдел по расчету договорных цен и экспертизы сметной документации линейных объектов</b>																								
2319	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2320	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Отдел по расчету фактических затрат наземных сооружений и обустройства месторождений</b>																								
2321	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2322	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Отдел по расчету договорных цен наземных сооружений и обустройства месторождений</b>																								

2323	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Отдел экспертизы и аналитики сметной документации наземных сооружений и обустройства месторождений</b>																								
2324	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2325	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Управление кадрового сопровождения</b>																								
2326	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Управление кадрового сопровождения / Отдел кадрового администрирования</b>																								
2327	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2328	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2329	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2330	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2331	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2332	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2333	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2334	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Управление кадрового сопровождения / Отдел учета рабочего времени</b>																								
2335	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2336	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2337	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2338	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2339	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2340	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент подбора и вахтования персонала / Отдел подбора персонала</b>																								
2341	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2342	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2343	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2344	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2345	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2346	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АО "СТНГ" г. Санкт-Петербург / Департамент контроля реализации проектов / Отдел протоколов и контроля поручений</b>																								

2347	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Администрация</b>																							
2348	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2349	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2350	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2351	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2352	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2353	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2354	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2355	Заместитель генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2356	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2357	Заместитель генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта</b>																							
2358	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2359	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление эксплуатации / Технический отдел</b>																							
2360	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2361	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление эксплуатации / Технический отдел / Группа средств технического</b>																							
2362	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление эксплуатации / Технический отдел / Группа мониторинга техники</b>																							
2363	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2364	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2365	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление эксплуатации / Отдел эксплуатации техники</b>																							
2366	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2367	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2368	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2369	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление технического развития и обеспечения техникой</b>																							

2370	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление технического развития и обеспечения техникой / Отдел комплектации</b>																								
2371	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2372	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2373	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2374	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2375	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление технического развития и обеспечения техникой / Отдел обеспечения</b>																								
2376	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2377	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2378	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2379	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление технического развития и обеспечения техникой / Отдел регистрации и аренды техники</b>																								
2380	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2381	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2382	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2383	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление мониторинга и ресурсной аналитики</b>																								
2384	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление мониторинга и ресурсной аналитики / Отдел ресурсной аналитики</b>																								
2385	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2386	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление мониторинга и ресурсной аналитики / Группа АСУ</b>																								
2387	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2388	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Управление мониторинга и ресурсной аналитики / Отдел планирования и администрирования расчетов</b>																								
2389	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Транспортный отдел</b>																								
2390	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц Е 200 г.н. О 328 НА 198)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2391	Водитель автомобиля (Лексус RX 350 г.н. Н 704 ТУ 102, Мерседес Бенц Е 200 г.н. У 035 ОХ 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2392	Водитель автомобиля (Форд Транзит 22278Е г.н. Т 244 ЕА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	799)																						
2393	Водитель автомобиля (Тойота Камри г.н. О 880 ВУ 198)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2394	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц S 350D г.н. X 014 НР 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2395	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц S 350D г.н. Е 059 НС 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2396	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц S 350D, г.н Е 125 НС 799, Легковой автомобиль Мерседес Бенц GLS 450 г.н. О 875 ЕЕ 198)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2397	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц Е 200 г.н. У 109 ОХ 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2398	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц S 350D г.н. Е 039 НС 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2399	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц Е 200 г.н. У 118 ОХ 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2400	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц S 350D г.н. Е 216 НС 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2401	Водитель автомобиля (Тойота Камри г.н. К 620 ВС 198)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2402	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2403	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2404	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405	Персональный водитель руководителя (Мерседес Бенц Е 200 г.н. У 140 ОХ 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2406	Персональный водитель руководителя (Мерседес Бенц S 350D г.н. О 289 РС 198, Мерседес Бенц S 350D г.н. О 350 УР 198)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2408	Водитель автомобиля (Хендай Портер АФ-474330 г.н. Е 184 ОТ 197)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2409	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц S 350D г.н. Е 413 НС 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Служба подготовки и планирования / Отдел планирования и администрирования</b>																							
2410	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Служба подготовки и планирования / Группа автоматизированной системы</b>																							

2411	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Служба подготовки и планирования / Отдел ресурсной аналитики</b>																									
2412	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Служба эксплуатации и обеспечения / Технический отдел / Группа средств технического контроля</b>																									
2413	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Служба эксплуатации и обеспечения / Отдел комплектации</b>																									
2414	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2415	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2416	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент механизации и транспорта / Служба эксплуатации и обеспечения / Отдел эксплуатации техники</b>																									
2417	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства</b>																									
2418	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление строительного контроля / Отдел контроля и мониторинга объектов строительства</b>																									
2419	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление строительного контроля / Отдел входного и выходного контроля</b>																									
2420	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2421	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление безопасности производства, охраны труда и экологии / Отдел охраны окружающей среды</b>																									
2422	Ведущий специалист по ООС и ЭБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2423	Ведущий специалист по ООС и ЭБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление безопасности производства, охраны труда и экологии / Отдел безопасности производства и охраны труда</b>																									
2424	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление безопасности производства, охраны труда и экологии / Отдел интегрированной системы менеджмента</b>																									
2425	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление безопасности производства, охраны труда и экологии / Отдел промышленной безопасности</b>																									
2426	Главный эксперт по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2427	Главный эксперт по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление безопасности производства, охраны труда и экологии / Отдел пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям**

2428	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2429	Главный эксперт по пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2430	Главный эксперт по пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление безопасности производства, охраны труда и экологии / Отдел производственного контроля**

2431	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление охраны здоровья и безопасности труда**

2432	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление охраны здоровья и безопасности труда / Отдел охраны труда**

2433	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2434	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2435	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2436	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2437	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление охраны здоровья и безопасности труда / Отдел контроля и мониторинга СИЗ**

2438	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2439	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2440	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление экологической безопасности**

2441	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление экологической безопасности / Отдел охраны окружающей среды**

2442	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2443	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2444	Ведущий специалист по охране окружающей среды и экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2445	Ведущий специалист по охране окружающей среды и экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля и безопасности производства / Управление экологической безопасности / Отдел производственно-экологического мониторинга</b>																								
2446	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2447	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2448	Главный специалист по охране окружающей среды и экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2449	Главный эксперт по охране окружающей среды и экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства</b>																								
2450	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2451	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Управление технического аудита объектов наземного строительства / Отдел конструктивных решений</b>																								
2452	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Отдел формирования контрактной стратегии</b>																								
2454	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2455	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2456	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2457	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2458	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Отдел общестроительных и технологических работ</b>																								
2459	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2460	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Отдел недропользования и водопользования</b>																								
2461	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2462	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2463	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Служба формирования потребности материально-технических ресурсов (МТР)</b>																								
2464	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Служба формирования потребности материально-технических ресурсов (МТР) / Отдел формирования потребности материально-технических ресурсов (МТР) технологических работ</b>																								
2465	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2466	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2467	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2468	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2469	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2470	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Служба формирования потребности материально-технических ресурсов (МТР) / Отдел формирования потребности материально-технических ресурсов (МТР) общестроительных работ</b>																								
2471	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2472	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2473	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2474	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2475	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2476	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2477	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2478	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2479	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Служба формирования потребности материально-технических ресурсов (МТР) / Отдел формирования потребности материально-технических ресурсов (МТР) специализированных работ</b>																								
2480	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2481	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2482	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2483	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2484	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2485	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Отдел земельных отношений и лесопользования</b>																								
2486	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2487	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2488	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2489	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Отдел подготовки производства</b>																								
2490	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2491	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2492	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Отдел проектно-сметной документации (ПСД) и технического архива</b>																								
2493	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2494	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2495	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2496	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2497	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2498	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Отдел инженерных и специализированных работ</b>																								
2499	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2500	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2501	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2502	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Группа учета сметной документации</b>																								
2503	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент подготовки производства / Реализация проектов газификации</b>																								
2504	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент перспективного развития / Управление инженерно-технического развития</b>																								
2505	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент специализированных, пусконаладочных и шеф-монтажных работ</b>																								
2506	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2507	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2508	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент специализированных, пусконаладочных и шеф-монтажных работ / Отдел систем пожарного оповещения (ПО) и контроля загазованности (КЗ), пожаротушения (ПТ) и комплекса инженерно-технических средства охраны (КИТСО)</b>																								
2509	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2510	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2511	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент специализированных, пусконаладочных и шеф-монтажных работ / Отдел электромонтажных работ и электрохимической защиты (ЭХЗ)</b>																								
2512	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2513	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент специализированных, пусконаладочных и шеф-монтажных работ / Отдел контрольно-измерительных приборов и автоматики (КИПиА), автоматизации и связи</b>																								
2514	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2515	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2516	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2517	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент специализированных, пусконаладочных и шеф-монтажных работ / Отдел пусконаладочных работ на объектах</b>																								

2518	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2519	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент специализированных, пусконаладочных и шеф-монтажных работ / Отдел пусконаладочных работ на объектах</b>																								
2520	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2521	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент специализированных, пусконаладочных и шеф-монтажных работ / Отдел пусконаладочных работ на объектах</b>																								
2522	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2523	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2524	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2525	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент специализированных, пусконаладочных и шеф-монтажных работ / Отдел шеф-монтажных работ</b>																								
2526	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент жизнеобеспечения</b>																								
2527	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2528	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2529	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент жизнеобеспечения / Отдел сервисных услуг</b>																								
2530	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2531	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2532	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2533	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2534	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2535	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент жизнеобеспечения / Служба главного энергетика</b>																								
2536	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2537	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2538	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2539	Начальник службы - главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент жизнеобеспечения / Отдел организации ВЗиС</b>																								
2540	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2541	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2542	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2543	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2544	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля</b>																								
2545	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2546	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2547	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля / Строительная лаборатория</b>																								
2548	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля / Отдел линейного строительства</b>																								
2549	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2550	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля / Отдел наземного строительства</b>																								
2551	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2552	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля / Отдел аналитики и оценки качества</b>																								
2553	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2554	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля / Группа метрологического обеспечения и аттестации</b>																								
2555	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент строительного контроля / Отдел анализа и контроля исполнительной документации</b>																								
2556	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2557	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2558	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Служба производственного контроля</b>																								
2559	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2560	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2561	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент сварочного производства и неразрушающего контроля</b>																								
2562	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2563	Заместитель директора департамента по неразрушающему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент сварочного производства и неразрушающего контроля / Отдел обеспечения сварочным оборудованием и оборудованием неразрушающего контроля</b>																								
2564	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2565	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения главного инженера / Департамент сварочного производства и неразрушающего контроля / Лаборатория неразрушающего контроля</b>																								
2566	Ведущий инженер по радиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2567	Заместитель начальника лаборатории по линейному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2568	Заместитель начальника лаборатории по наземному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент сварочного производства и неразрушающего контроля / Лаборатория неразрушающего контроля / Отдел технологической подготовки неразрушающего контроля</b>																							
2569	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент сварочного производства и неразрушающего контроля / Отдел сварочного производства</b>																							
2570	Главный сварщик по наземному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2571	Главный сварщик по наземному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент сварочного производства и неразрушающего контроля / Отдел учета, технического обслуживания и ремонта оборудования</b>																							
2572	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2573	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2574	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2575	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2576	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Департамент сварочного производства и неразрушающего контроля / Отдел технологической подготовки сварочного</b>																							
2577	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2578	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2579	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Отдел безопасности дорожного движения</b>																							
2580	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2581	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Служба главного геодезиста</b>																							
2582	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Служба главного геодезиста / Отдел землеустроительных работ</b>																							
2583	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2584	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Служба главного геодезиста / Отдел геодезического контроля</b>																							
2585	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Служба сертификации, лицензирования и интегрированной системы менеджмента</b>																							
2586	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Служба сертификации, лицензирования и интегрированной системы менеджмента / Отдел интегрированной системы</b>																							
2587	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2588	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения главного инженера / Служба сертификации, лицензирования и интегрированной системы менеджмента / Группа сертификации и лицензирования</b>																								
2589	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Департамент информационных технологий</b>																								
2590	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2591	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Департамент информационных технологий / Управление поддержки пользователей / Отдел поддержки пользователей</b>																								
2592	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Департамент информационных технологий / Отдел сопровождения ИТ проектов</b>																								
2593	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2594	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2595	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2596	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2597	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2598	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Департамент информационных технологий / Отдел эксплуатации информационных систем</b>																								
2599	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Департамент информационных технологий / Отдел эксплуатации информационных систем / Группа поддержки информационных систем</b>																								
2600	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2601	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2602	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2604	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2605	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Департамент информационных технологий / Отдел эксплуатации информационных систем / Группа развития информационных систем</b>																								
2606	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2607	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2608	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Департамент информационных технологий / Отдел поддержки пользователей</b>																								
2609	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2610	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2611	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2612	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2613	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2614	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2615	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2616	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент информационных технологий / Отдел развития ИТ инфраструктуры</b>																								
2617	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2618	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2619	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2620	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент информационных технологий / Отдел эксплуатации серверной инфраструктуры</b>																								
2621	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2622	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2623	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2624	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2625	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент информационных технологий / Отдел эксплуатации телекоммуникационной инфраструктуры</b>																								
2626	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2627	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2628	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2629	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2630	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения советника Соркина И.В. / Департамент внутреннего контроля и аудита</b>																								
2631	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2632	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения советника Соркина И.В. / Департамент внутреннего контроля и аудита / Отдел аудита строительных проектов</b>																								
2633	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2634	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения советника Соркина И.В. / Департамент внутреннего контроля и аудита / Отдел аудита бизнес-процессов</b>																								
2635	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2636	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения советника Соркина И.В. / Департамент внутреннего контроля и аудита / Отдел финансового контроля и предквалификации</b>																								
2637	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2638	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2639	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения советника Соркина И.В. / Департамент внутреннего контроля и аудита / Отдел маркетинга и контроля закупочной деятельности</b>																								
2640	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2641	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2642	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2643	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2644	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения советника Соркина И.В. / Департамент конкурентных закупок</b>																								
2645	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2646	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения советника Соркина И.В. / Департамент конкурентных закупок / Отдел конкурентных закупок услуг и работ</b>																								
2647	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2648	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2649	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2650	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения советника Соркина И.В. / Департамент конкурентных закупок / Отдел закупок у единственного поставщика и участия в конкурентных закупках</b>																								
2651	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2652	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения советника Соркина И.В. / Департамент конкурентных закупок / Отдел сопровождения закупочной деятельности и организации взаимодействия</b>																								
2653	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2654	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2655	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения советника Соркина И.В. / Департамент конкурентных закупок / Отдел планирования закупочной деятельности, сопровождения экспертизы и конъюнктуры цен</b>																								
2656	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2657	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2658	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2659	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент по управлению делами</b>																								
2660	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент по управлению делами / Архивное управление / Архивный отдел</b>																								
2661	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2662	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2663	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент по управлению делами / Архивное управление / Архивный отдел / Группа приема и обработки документов</b>																								
2664	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2665	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2666	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент по управлению делами / Управление делами / Канцелярия</b>																								
2667	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент по управлению делами / Секретариат</b>																								
2668	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2669	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2670	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2671	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2672	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2673	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2674	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2675	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2676	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2677	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2678	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2679	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2680	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2681	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2682	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент по управлению делами / Канцелярия</b>																								
2683	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2684	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2685	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2686	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2687	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2688	Начальник канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент по управлению делами / Группа распорядительной и исходящей документации</b>																								
2689	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2690	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2691	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2692	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент по управлению делами / Отдел корпоративных коммуникаций</b>																									
2693	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2694	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент административного и медико-санитарного</b>																									
2695	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2696	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент административного и медико-санитарного обеспечения / Отдел обеспечения инфраструктуры</b>																									
2697	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент административного и медико-санитарного обеспечения / Отдел обеспечения инфраструктуры / Группа хозяйственного сопровождения</b>																									
2698	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2699	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2700	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2701	Техник по уборке офисных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент административного и медико-санитарного обеспечения / Отдел обеспечения инфраструктуры / Группа административного сопровождения</b>																									
2702	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2703	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент административного и медико-санитарного обеспечения / Отдел организации допуска на объекты строительства</b>																									
2704	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2705	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент административного и медико-санитарного обеспечения / Отдел организационно-методического обеспечения сопровождения медицинской деятельности</b>																									
2706	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2707	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2708	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент административного и медико-санитарного обеспечения / Отдел медицинского обеспечения</b>																									
2709	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент административного и медико-санитарного обеспечения / Группа управления недвижимым имуществом</b>																									
2710	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2711	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент административного и медико-санитарного обеспечения / Отдел санитарно-эпидемиологического обеспечения</b>																								
2712	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент корпоративной защиты</b>																								
2713	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2714	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент корпоративной защиты / Отдел информационного обеспечения</b>																								
2715	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2716	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2717	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2718	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент корпоративной защиты / Отдел экономической безопасности</b>																								
2719	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2720	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2721	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент корпоративной защиты / Служба региональной безопасности</b>																								
2722	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент корпоративной защиты / Служба региональной безопасности / Группа режима</b>																								
2723	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2724	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2725	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2726	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2727	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2728	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2729	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2730	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2731	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2732	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2733	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2734	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2735	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2736	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2737	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2738	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2739	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент корпоративной защиты / Служба региональной безопасности / Отдел охраны и режима на проектах</b>																								
2740	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2741	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2742	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2743	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент корпоративной защиты / Отдел взыскания просроченной дебиторской задолженности</b>																								
2744	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент корпоративной защиты / Отдел информационной безопасности</b>																								
2745	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2746	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2747	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент корпоративной защиты / Группа мониторинга и аналитики</b>																								
2748	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2749	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите и общим вопросам / Департамент корпоративной защиты / Отдел сопровождения проектов / Контрольно-ревизионная группа</b>																								
2750	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по проектной работе / Департамент проектных работ / Управление предпроектной подготовки и технического архива / Отдел координации подготовки производств</b>																								
2751	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по проектной работе / Департамент предпроектной подготовки / Управление формирования потребности в МТР / Отдел анализа поставки и комплектации</b>																								
2752	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора - директора проектов по капитальному строительству и капитальному ремонту / Департамент управления проектами капитального строительства и капитального ремонта / Производственно-техническое управление по капитальному строительству и капитальному ремонту</b>																								
2753	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора - директора проектов по капитальному строительству и капитальному ремонту / Департамент управления проектами газификации / Производственно-техническое управление по газификации</b>																								
2754	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора - директора проектов по линейному строительству / Департамент управления проектом по строительству МГ СС</b>																								



2773	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2774	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент реализации проектов и подрядных работ / Управление стоимости подрядных работ по строительству магистральных трубопроводов / Отдел учета стоимости субподрядных работ</b>																							
2775	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2776	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2777	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент реализации проектов и подрядных работ / Управление стоимости подрядных работ по обустройству месторождений</b>																							
2778	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент реализации проектов и подрядных работ / Управление стоимости подрядных работ по обустройству месторождений / Отдел учета стоимости подрядных работ</b>																							
2779	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2780	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2781	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент реализации проектов и подрядных работ / Управление стоимости подрядных работ по обустройству месторождений / Отдел учета списания проектных материально-технических</b>																							
2782	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент реализации проектов и подрядных работ / Управление стоимости подрядных работ по обустройству месторождений / Отдел учета стоимости субподрядных работ</b>																							
2783	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2784	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2785	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент подрядных работ и производственного планирования / Управление конкурентных закупок СМР</b>																							
2786	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов</b>																							
2787	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2788	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2789	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Группа мониторинга стоимости материалов</b>																							
2790	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Отдел по расчету договорных цен и экспертизы сметной документации линейных объектов</b>																							
2791	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2792	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2793	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Отдел экспертизы и аналитики сметной документации наземных сооружений и обустройства месторождений</b>																								
2794	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2795	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2796	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Отдел мониторинга стоимости ресурсов и автоматизации расчетов</b>																								
2797	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2798	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2799	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2800	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Отдел по расчету договорных цен наземных сооружений и обустройства месторождений</b>																								
2801	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2802	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Отдел по расчету договорных цен наземных сооружений и обустройства месторождений / Группа по формированию укрупненных показателей стоимости</b>																								
2803	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2804	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Отдел по расчету фактических затрат линейных объектов</b>																								
2805	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2806	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2807	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Отдел по расчету фактических затрат линейных объектов / Группа формирования первичной отчетной документации</b>																								
2808	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2809	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2810	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Отдел по расчету фактических затрат наземных сооружений и обустройства месторождений</b>																								
2811	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2812	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2813	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по ценообразованию и подрядной деятельности / Департамент ценообразования и контроля стоимости проектов / Управление расчета фактических затрат</b>																								
2814	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент комплектации и логистики / Управление документооборота и реализации / Отдел документооборота и реализации МТР</b>																								
2815	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент организации и контроля закупок / Управление организации закупок СМР и услуг / Отдел организации и контроля закупок услуг</b>																								
2816	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент организации и контроля закупок / Управление организации закупок МТР и логистики / Отдел организации и контроля закупок МТР</b>																								
2817	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2818	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент закупок</b>																								
2819	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2820	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2821	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент закупок / Управление закупок вспомогательных материалов</b>																								
2822	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2823	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент закупок / Отдел контроля взаиморасчетов и дебиторской задолженности</b>																								
2824	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2825	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2826	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2827	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент закупок / Отдел закупок металлопродукции</b>																								
2828	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2829	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2830	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2831	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2832	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2833	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент закупок / Отдел закупок специализированных материально-технических ресурсов</b>																								

2834	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2835	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2836	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2837	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2838	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2839	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2840	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2841	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент закупок / Отдел закупок общестроительных материально-технических ресурсов</b>																								
2842	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2843	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2844	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2845	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2846	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2847	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2848	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент закупок / Отдел закупок вспомогательных материально-технических ресурсов</b>																								
2849	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2850	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2851	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2852	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2853	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент закупок / Отдел закупок сварочных материально-технических ресурсов и инструмента</b>																								
2854	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2855	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2856	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2857	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2858	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2859	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2860	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2861	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Проектный офис по управлению складскими запасами (НВИ) / Отдел контроля складских запасов**

2862	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент складского хозяйства и логистики**

2863	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2864	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2865	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент складского хозяйства и логистики / Отдел перебазировак**

2866	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2867	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2868	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2869	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2870	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент складского хозяйства и логистики / Отдел складского хозяйства**

2871	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2872	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент складского хозяйства и логистики / Отдел складского хозяйства / Группа диспетчеризации и планирования**

2873	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2874	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2875	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2876	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2877	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент складского хозяйства и логистики / Отдел складского хозяйства / Группа контроля условий хранения товарно-материальных ценностей**

2878	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2879	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2880	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2881	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент складского хозяйства и логистики / Отдел складского хозяйства / Группа обеспечения вспомогательными материалами и средствами индивидуальной защиты**

2882	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2883	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2884	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент складского хозяйства и логистики / Отдел складского хозяйства / Группа складского хозяйства</b>																								
2885	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2886	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2887	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2888	Руководитель группы - заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент складского хозяйства и логистики / Отдел реализации не востребовавшего имущества</b>																								
2889	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2890	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2891	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2892	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2893	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент складского хозяйства и логистики / Отдел логистики</b>																								
2894	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2895	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2896	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2897	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2898	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент комплектации / Отдел контроля поставок (КС-1, Лупинги СС)</b>																								
2899	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2900	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент комплектации / Отдел контроля поставок (КГКМ, ЛЧКЧ)</b>																								
2901	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2902	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2903	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2904	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент комплектации / Отдел контроля поставок (КГКМ, ЛЧКЧ)</b>																								
2905	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2906	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2907	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2908	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Департамент комплектации / Отдел контроля поставок (ЧНГКМ)</b>																								
2909	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2910	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2911	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2912	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2913	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Служба аналитического учета, приемки и реализации материально-технических ресурсов и услуг</b>																								
2914	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2915	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Служба аналитического учета, приемки и реализации материально-технических ресурсов и услуг / Отдел документооборота и реализации товарно-материальных ценностей</b>																								
2916	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2917	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2918	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2919	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2920	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2921	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Служба аналитического учета, приемки и реализации материально-технических ресурсов и услуг / Финансово-бюджетная группа</b>																								
2922	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2923	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Служба аналитического учета, приемки и реализации материально-технических ресурсов и услуг / Отдел документооборота и реализации услуг</b>																								
2924	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2925	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2926	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2927	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2928	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2929	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2930	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2931	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2932	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2933	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2934	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2935	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по закупкам и логистике / Служба аналитического учета, приемки и реализации материально-технических ресурсов и услуг / Отдел учета закупок товарно-материальных ценностей</b>																								
2936	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2937	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2938	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2939	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2940	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2941	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2942	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2943	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2944	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2945	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2946	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2947	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2948	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2949	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2950	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент</b>																								
2951	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление правового сопровождения производственной деятельности</b>																								
2952	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление правового сопровождения производственной деятельности / Отдел правового сопровождения линейных и инфраструктурных объектов</b>																								
2953	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2954	Главный специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2955	Главный специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2956	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2957	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2958	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2959	Ведущий специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление правового сопровождения производственной деятельности / Отдел правового сопровождения наземных объектов</b>																							
2960	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2961	Главный специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2962	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2963	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2964	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2965	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2966	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2967	Ведущий специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление правового сопровождения производственной деятельности / Отдел договорно-правовой поддержки</b>																							
2968	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2969	Главный специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2970	Главный специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление правового сопровождения производственной деятельности / Отдел правового сопровождения и комплаенс</b>																							
2971	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2972	Главный специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2973	Главный специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2974	Специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление судебно-претензионной работы</b>																							
2975	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление судебно-претензионной работы / Отдел по работе с</b>																							
2976	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление судебно-претензионной работы / Отдел административной юрисдикции и трудовых споров</b>																							
2977	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2978	Главный специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2979	Главный специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2980	Ведущий специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление судебно-претензионной работы / Отдел судебной защиты</b>																							
2981	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2982	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2983	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2984	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2985	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2986	Главный специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Управление правового сопровождения и комплаенс</b>																							
2987	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Юридический департамент / Отдел по сопровождению корпоративных процедур</b>																							
2988	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2989	Главный специалист - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2990	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2991	Главный эксперт - юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета</b>																							
2992	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2993	Директор департамента - главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление по расчетам с персоналом по оплате труда</b>																							
2994	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление по расчетам с персоналом по оплате труда / Отдел учета и отчетности</b>																							
2995	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2996	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2997	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2998	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2999	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление по расчетам с персоналом по оплате труда / Отдел расчета заработной платы</b>																							
3000	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3001	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3002	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3003	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3005	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3006	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3007	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3008	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление методологии, аудита и налоговой отчетности</b>																								
3009	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3010	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление методологии, аудита и налоговой отчетности / Отдел налогового учета и отчетности</b>																								
3011	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3012	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3013	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3014	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3015	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3016	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление бухгалтерского учета</b>																								
3017	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3018	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3019	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление бухгалтерского учета и отчетности</b>																								
3020	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3021	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление бухгалтерского учета и отчетности / Отдел учета услуг</b>																								
3022	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3023	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3025	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3026	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление бухгалтерского учета и отчетности / Отдел учета затрат и эксплуатации техники</b>																								
3027	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3028	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3029	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3030	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3031	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3032	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3033	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление бухгалтерского учета и отчетности / Отдел учета материальных затрат</b>																								
3034	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3035	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3036	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3037	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3038	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бухгалтерского учета / Управление бухгалтерского учета и отчетности / Группа по расчетам с подотчетными лицами</b>																								
3039	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3040	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3041	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3042	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Казначейство</b>																								
3043	Директор казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3044	Директор казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3045	Заместитель директора казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3046	Референт департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Казначейство / Отдел контроля расчетов</b>																								
3047	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3048	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3049	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3050	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3051	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3052	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3053	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Казначейство / Расчетно-кассовый центр</b>																								
3054	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3055	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3056	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Казначейство / Отдел контроля оплат</b>																								
3057	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3058	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3059	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3060	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3061	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3062	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Казначейство / Отдел планирования денежных средств и привлечения финансирования</b>																								
3063	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3064	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3065	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3066	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Казначейство / Отдел согласования договоров и контроля дебиторской задолженности</b>																								
3067	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3068	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3069	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент экономики и финансов / Управление бизнес-планирования и управленческой отчетности / Группа бюджетирования расходов на</b>																								
3070	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент экономики и финансов / Управление бюджетирования движения денежных средств / Отдел планирования поступлений и выплат</b>																								
3071	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бизнес-планирования и финансовой отчетности / Управление финансовой отчетности и анализа финансово-хозяйственной деятельности / Отдел подготовки отчетности по МСФО</b>																								
3072	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3073	Руководитель направления по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



3092	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения заместителя генерального директора по экономике и финансам / Подразделения директора по корпоративной экономике и финансам / Департамент бизнес-планирования и финансовой отчетности / Управление бюджетирования проектов линейного строительства / Отдел бюджетирования проектов линейного строительства</b>																								
3093	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3094	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3095	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3096	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом</b>																								
3097	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Управление кадрового сопровождения и развития персонала / Отдел кадрового сопровождения</b>																								
3098	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3099	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3100	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3102	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3103	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3104	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3105	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3106	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3107	Специалист (квота для инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3108	Специалист (квота для инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Управление кадрового сопровождения и развития персонала / Отдел обучения и развития персонала</b>																								
3109	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3110	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Управление вахтования и перевозок персонала / Отдел организации деловых поездок</b>																								
3111	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Отдел социального обеспечения</b>																								
3112	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Управление организационного развития и мотивации персонала</b>																								
3113	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Управление организационного развития и мотивации персонала / Отдел оплаты труда и мотивации персонала**

3114	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3115	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3116	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Управление организационного развития и мотивации персонала / Отдел оплаты труда и мотивации персонала / Группа оплаты труда персонала**

3117	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3118	Заместитель начальника отдела - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Управление организационного развития и мотивации персонала / Отдел организации труда**

3119	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3120	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3121	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Управление организационного развития и мотивации персонала / Отдел организации труда / Группа организационного проектирования**

3122	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3123	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Отдел кадрового администрирования - ЛЧ**

3124	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3125	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3126	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3127	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3128	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3129	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3130	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Отдел бюджетирования и анализа показателей по труду**

3131	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3132	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3133	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3134	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент по управлению персоналом / Отдел социального обеспечения и развития персонала**

3135	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент подбора и вахтования**

3136	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3137	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент подбора и вахтования персонала / Отдел подбора персонала</b>																								
3138	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3139	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3140	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3141	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3142	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3143	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3144	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3145	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент подбора и вахтования персонала / Отдел вахтования персонала</b>																								
3146	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3147	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3148	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент подбора и вахтования персонала / Отдел организации деловых поездок</b>																								
3149	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3150	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3151	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения директора по управлению персоналом / Департамент подбора и вахтования персонала / Отдел перевозок персонала</b>																								
3152	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3153	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3154	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Подразделения Технического директора</b>																								
3155	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Департамент управления проектами</b>																								
3156	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Департамент управления проектами / Производственно-технический отдел</b>																								
3157	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3158	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Департамент управления проектами / Отдел технического развития</b>																								
3159	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Департамент управления проектами / Отдел организации строительства</b>																								
3160	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Подразделения первого заместителя генерального директора / Департамент управления проектами / Отдел газификации и капитального ремонта</b>																								
3161	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент контроля реализации проектов</b>																								
3162	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3163	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент контроля реализации проектов / Отдел контроля реализации объектов строительства</b>																								
3164	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3165	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3166	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3167	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент контроля реализации проектов / Отдел контроля реализации объектов строительства / Группа контроля реализации проектов КГКМ</b>																								
3168	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент контроля реализации проектов / Отдел контроля реализации объектов строительства / Группа контроля реализации проектов ЧНГКМ</b>																								
3169	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3170	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент контроля реализации проектов / Отдел контроля реализации объектов строительства / Группа контроля реализации проектов ЛЧ</b>																								
3171	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3172	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент контроля реализации проектов / Отдел протоколов и контроля поручений</b>																								
3173	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3174	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3175	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент контроля реализации проектов / Отдел комплексного анализа проектов</b>																								
3176	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3177	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент контроля реализации проектов / Отдел комплексного анализа проектов / Группа комплексного учета</b>																								
3178	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент контроля реализации проектов / Отдел систематизации и обработки данных</b>																								
3179	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3180	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3181	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3182	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Верейская / Департамент контроля реализации проектов / Служба планирования строительного-монтажных работ</b>																								

3183	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3184	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Департамент контроля реализации проектов / Служба планирования строительно-монтажных работ / Отдел планирования объектов линейной части</b>																								
3185	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3186	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3187	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3188	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Департамент контроля реализации проектов / Служба планирования строительно-монтажных работ / Отдел планирования объектов наземного строительства</b>																								
3189	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3190	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3191	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Департамент контроля реализации проектов / Служба планирования строительно-монтажных работ / Отдел формирования иерархической структуры работ (ИСП) и производственного нормирования</b>																								
3192	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3193	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3194	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП АО "СТНГ" на ул. Вере́йская / Департамент контроля реализации проектов / Служба планирования строительно-монтажных работ / Отдел формирования иерархической структуры работ (ИСП) и производственного нормирования / Группа выборки объемов работ</b>																								
3195	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3196	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3197	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3198	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель директора Департамента строительного контроля и безопасности производства  
\_\_\_\_\_  
(должность)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Василевский В. В.  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

13 ЯНВ 2023  
\_\_\_\_\_  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления охраны здоровья и безопасности труда Департамента строительного контроля и безопасности производства  
\_\_\_\_\_  
(должность)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Изикаева А. М.  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

13 ЯНВ 2023  
\_\_\_\_\_  
(дата)

Заместитель директора Департамента  
строительного контроля, представитель  
трудового коллектива  

---

(должность)

  

---

(подпись)

Лисин М. Г.  

---

(ФИО)

13 ЯНВ 2023  

---

(дата)

Главный специалист по охране труда  
отдела охраны труда управления охраны  
здоровья и безопасности труда  
Департамента строительного контроля и  
безопасности производства  

---

(должность)

  

---

(подпись)

Луковенко А. Н.  

---

(ФИО)

13 ЯНВ 2023  

---

(дата)

Начальник управления кадрового  
сопровождения Департамента по  
управлению персоналом  

---

(должность)

  

---

(подпись)

Холонькова Ю. В.  

---

(ФИО)

13 ЯНВ 2023  

---

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2961  

---

(№ в реестре экспертов)

  

---

(подпись)

Носов Иван Алексеевич  

---

(ФИО)

16.12.2022  

---

(дата)